
Uchwała Nr 5 I 2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. ), art. 15 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
( Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm. ) oraz art. 5 ust 1 i 6 ust.l ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
( Dz. U. z 2000 r. Nr 26 poz. 306 z późn. zm.) - po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń 
właściwych ze względu na rodzaj prowadzonej działalności przez Muzeum Historyczne 
- Pałac w Dukli Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 
§1 

Z dniem 1 stycznia 2015 r powołuje się Pana Waldemara Półchłopka na stanowisko 
Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli na czas określony tj . do dnia 
31 grudnia 2017 r. 

§2 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Waldemara Półchłopka w kwocie : 4 500 zł 
( cztery tysiące pięćset zł ). 

§3 

Upoważnia się Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli do: 

1/ składania oświadczeń woli w imieniu powiatu krośnieńskiego w zakresie bieżącej 
działalności Muzeum Historycznego - Pałac w Dukli zwanego dalej ,jednostką", 
2/ dysponowania środkami finansowymi w granicach ustalonych planem finansowym 
jednostki i na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 
3/ gospodarowania mieniem jednostki na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 
w tym przepisach stanowionych przez powiat krośnieński. 

§4 

Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków pracy płacy Dyrektora powierza się 
Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST TA 


